PycankuHa lOnma MuxannosHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

OTIETAE | o nposeneNMe OUHKN
oueHke

170 000 «LUJH31OC»
171 000 «LIH31OC»
172 000 «LJH31OC»
174 000 «UH21n0C»
175 000 «LJH31OC»
176 000 «UH31n0C»
177 000 «LJH31OC»
181 000 «UH31n0C»
182 000 «LJH31OC»
187 000 «LJH3nOC»
188 000 «LH31OC»
189 000 «LJH3nOC»
190 000 «LJH3nOC»
191 000 «LJH3nOC»
192 000 «LIH31OC»
193 000 «LJH31OC»
194 000 «LIH31MOC»
195 000 «LJH31OC»
196 000 «LJH31OC»
198 000 «UUH31nOC»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

19.04.2024

CBepeHun

PycankuHa HOnns MuxannosHa

010542

10.08.2021

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XKWUNon oom

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Kunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

>KUJION O0M

>KUJIOM OOM

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4acToK

Kunas
KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTH

HeABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU



209

210

213

215

216

220

229

230

231

232

233

234

235

236

238

240

241

242

243

244

245

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «lUJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «LJH31OC»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «LH21n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UJH21nOC»

000 «lJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LJH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

XKWUJI0N oM

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKUNon oom

XKWUNon oom

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

XKUNon oom

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

XKUnon oom

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTHpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUWXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



254

255

256

257

258

259

260

271

272

273

274

275

276

277

278

289

290

291

292

293

294

295

296

297

299

301

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH231nO0C»

000 «lUJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «UJH31n0C»

000 «LUJH31OC»

000 «UH21n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21nOC»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «UJH21n0C»

000 «UH231nO0C»

000 «lJH21OC»

000 «UH21n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231nO0C»

000 «UH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «UH31n0C»

17.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTupa

XKUJI0N oM

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4yacToK

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

XKWUJI0M oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeaABUWXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeOABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU



302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

000 «UH31OC»

000 «lUH31OC»

000 «UJH21nO0C»

000 «lJH31OC»

000 «UJH231n0C»

000 «LJH31OC»

000 «LH31n0C»

000 «LJH31OC»

000 «UH231n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH31n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH21n0C»

000 «JH21n0C»

000 «UH231n0C»

000 «UH31OC»

000 «lJH31OC»

000 «UH31nO0C»

13.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacTok

Xunnas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTUpa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Kunas
KBapTUpa

Xunas
KBapTupa

Xunas
KBapTUpa

Xunnas
KBapTMpa

Xunas
KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTHU

HEOLBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK



	Русяйкина Юлия Михайловна

