Русяйкина Юлия Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Русяйкина Юлия Михайловна 010542			
Номер заключившее Дата составления об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
170	ООО «ЦНЭиОС»	01.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости	
171	000 «ЦНЭиОС»	02.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
172	000 «ЦНЭиОС»	03.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
174	000 «ЦНЭиОС»	04.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
175	000 «ЦНЭиОС»	05.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
176	ООО «ЦНЭиОС»	05.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
177	000 «ЦНЭиОС»	08.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
181	000 «ЦНЭиОС»	08.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
182	000 «ЦНЭиОС»	09.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

187	ООО «ЦНЭиОС»	10.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188	000 «ЦНЭиОС»	11.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189	ООО «ЦНЭиОС»	12.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190	ООО «ЦНЭиОС»	12.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
191	ООО «ЦНЭиОС»	12.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
192	000 «ЦНЭиОС»	15.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193	000 «ЦНЭиОС»	16.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194	000 «ЦНЭиОС»	17.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195	000 «ЦНЭиОС»	18.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196	000 «ЦНЭиОС»	19.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198	000 «ЦНЭиОС»	19.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209	000 «ЦНЭиОС»	22.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210	000 «ЦНЭиОС»	22.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211	000 «ЦНЭиОС»	23.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
212	000 «ЦНЭиОС»	24.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
213	000 «ЦНЭиОС»	25.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

214	000 «ЦНЭиОС»	26.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215	000 «ЦНЭиОС»	27.04.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216	000 «ЦНЭиОС»	27.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
217	000 «ЦНЭиОС»	02.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
219	000 «ЦНЭиОС»	02.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219	000 «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220	000 «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
229	000 «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
230	000 «ЦНЭиОС»	03.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231	000 «ЦНЭиОС»	06.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
232	000 «ЦНЭиОС»	06.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233	000 «ЦНЭиОС»	07.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
234	000 «ЦНЭиОС»	07.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
235	000 «ЦНЭиОС»	08.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
236	000 «ЦНЭиОС»	08.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238	000 «ЦНЭиОС»	13.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

240	ООО «ЦНЭиОС»	13.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
241	000 «ЦНЭиОС»	13.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО «ЦНЭиОС»	14.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
243	000 «ЦНЭиОС»	15.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
244	000 «ЦНЭиОС»	16.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
245	ООО «ЦНЭиОС»	17.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
254	ООО «ЦНЭиОС»	17.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
255	ООО «ЦНЭиОС»	17.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
256	ООО «ЦНЭиОС»	20.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
257	ООО «ЦНЭиОС»	21.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
258	ООО «ЦНЭиОС»	22.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
259	ООО «ЦНЭиОС»	23.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260	ООО «ЦНЭиОС»	24.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
271	ООО «ЦНЭиОС»	27.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
272	000 «ЦНЭиОС»	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
273	000 «ЦНЭиОС»	27.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

274	ООО «ЦНЭиОС»	28.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
275	000 «ЦНЭиОС»	29.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
276	ООО «ЦНЭиОС»	30.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
277	ООО «ЦНЭиОС»	31.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278	ООО «ЦНЭиОС»	31.05.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289	000 «ЦНЭиОС»	03.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
290	000 «ЦНЭиОС»	03.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
291	000 «ЦНЭиОС»	04.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292	000 «ЦНЭиОС»	05.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
293	000 «ЦНЭиОС»	06.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
294	000 «ЦНЭиОС»	07.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
295	000 «ЦНЭиОС»	10.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
296	000 «ЦНЭиОС»	10.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
297	000 «ЦНЭиОС»	10.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
299	000 «ЦНЭиОС»	11.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
301	000 «ЦНЭиОС»	12.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

302	000 «ЦНЭиОС»	13.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
303	000 «ЦНЭиОС»	14.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
304	ООО «ЦНЭиОС»	14.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
305	000 «ЦНЭиОС»	14.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
306	000 «ЦНЭиОС»	17.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
307	ООО «ЦНЭиОС»	18.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
308	000 «ЦНЭиОС»	19.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
309	000 «ЦНЭиОС»	20.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
310	ООО «ЦНЭиОС»	21.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
311	ООО «ЦНЭиОС»	21.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
312	000 «ЦНЭиОС»	24.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
313	000 «ЦНЭиОС»	24.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
314	000 «ЦНЭиОС»	25.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
315	000 «ЦНЭиОС»	26.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
316	000 «ЦНЭиОС»	27.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317	000 «ЦНЭиОС»	28.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости

318	000 «ЦНЭиОС»	28.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319	000 «ЦНЭиОС»	28.06.2024	жилая квартира	рыночная	Оценка недвижимости